
Funduro Cup 2024 Nuuksio
Nuuksio / 09.08.2024

evaluación detallada
Hämäläinen, Joonas
Asociación: Never Stop The Madness
Dorsal: 133

Yleinen

categoría:
eBike

tiempo total: 12:25.60

posición en el recorrido: 70 (de 114)
mejor tiempo del recorrido: 10:02.49
posición en la categoría: 10(de 19)
mejor tiempo en la categoría: 10:42.99

tiempos parciales
control

Cliff
Fury
Green mile
Nardornia

etapa
tiempo
2:08.02
3:27.59
3:39.79
3:10.20

posición
categoría

11
11
10
12

retraso
categoría
0:18.38
0:30.50
0:17.70
0:56.84

posición
Total
66
63
72
72

stage score

retraso
Total

0:23.55
0:36.85
0:26.23
0:58.38

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total
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