

evaluación detallada

Hämäläinen, Joonas

Asociación: Never Stop The Madness

Dorsal: 133

eBike

posición en el recorrido: 70 (de 114)

tiempo total: 12:25.60

mejor tiempo en la categoría: 10:42.99

Yleinen mejor tiempo del recorrido: 10:02.49 categoría: posición en la categoría: 10(de 19)

tiempos parciales

stage score

Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Cliff	2:08.02	11	0:18.38	66	0:23.55					
Fury	3:27.59	11	0:30.50	63	0:36.85					
Green mile	3:39.79	10	0:17.70	72	0:26.23					
Nardornia	3:10.20	12	0:56.84	72	0:58.38					